排水設備工事責任技術者承認申請書

	受　付　ＮＯ．

令和　　年　　月　　日

南　幌　町　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　承認番号

南幌町排水設備工事責任技術者として承認を受けたいので、別紙関係書類を添えて申請します。

	住所
	〒　　　－

	氏　　　　名

	生年月日
	昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　日

	勤務先
	住　　所

	名　　称

	資格

　備考

　　　　　　◎添付書類　　　・住　　民　　票　　　　　　　　　　～　１通
　　　　　　　　　　　　　　・責任技術者認定証又は終了証の写し　～　１通
　　　　　　　　　　　　　　・写真（縦３ｃｍ×横２．５ｃｍ）　　～　１通